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Køb en meningsfuld UNICEF-julegave, når
du flyver med Norwegian

Norwegian-chef Bjørn Kjos opfordrer passagererne til at købe en meningsfuld
julegave, når de flyver med selskabet. UNICEF’s Verdensgaver kan nu købes
på Norwegians fly. Hjælp børn i nød med vaccinationer, medicin og
skolebøger.

Denne uge begynder Norwegian at sælge UNICEF’s Verdensgaver om bord.
Alle Norwegians passagerer opfordres til at støtte UNICEF ved at købe en
sådan gave.



- Dette er ægte produkter som vacciner, medicin eller bøger, som UNICEF
giver til børn, der behøver det. Ved at købe et gavekort om bord, vil du ikke
bare give nogen, du er glad for en meningsfuld gave, du vil også hjælpe børn,
som virkelig behøver trænger til det.

UNICEF’s Verdenslager
Bjørn Kjos besøgte for nylig UNICEF’s verdenslager i København – en 20.000
kvadratmeter stor lagerbygning, som kan opbevare 36.000 paller og 750
forskellige UNICEF-forsyninger. Næsten 300.000 pakker – inkluderet
produkter udviklet for at møde en række behov inden medicinsk behandling,
børns uddannelse og beskyttelse – blev pakket her sidste år.

Under besøget hjalp Kjos og to af hans ansatte, Camilla Christiansen og Bjørg
Helene Hellene (billedet), samt generalsekretær i UNICEF Norge, Bernt G.
Apeland, med at pakke æsker med forskellig medicin. Hundredevis af æsker
bliver pakket på dette samlebånd – også UNICEF’s verdensgaver.

Bøger og startpakker til nybagte mødre
To Verdensgaver vil være tilgængelig om bord på Norwegians fly:

5 bøger: Et gavekort, som vil give en skole, et børnecenter eller en
børnefamilie fem eventyrbøger på lokalsproget.

Startpakke for nybagte mødre: En startpakke, som vil give fire børn en sund
og lovende start på livet. Hver pakke består et myggenet, to vaccinedoser
mod mæslinger, tre vaccinedoser mod polio og fire vaccinedoser mod
stivkrampe.

Norwegian

Norwegian-koncernen er et førende nordisk luftfartsselskab med hovedkontor
i Fornebu uden for Oslo i Norge. Selskabet har over 8.200 ansatte og ejer to
af de førende flyselskaber i Norden: Norwegian Air Shuttle og Widerøe's
Flyveselskap. Widerøe blev opkøbt af Norwegian i 2024 med et formål om at
gøre det endnu nemmere at rejse på tværs af de to flyselskabers netværk.



Norwegian Air Shuttle, det største norske flyselskab med omkring 4.700
ansatte, tilbyder et omfattende rutenetværk, der forbinder de nordiske lande
med et bredt udvalg af europæiske destinationer. I 2024 transporterede
Norwegian 22,6 millioner passagerer og havde en flåde på 86 Boeing 737-
800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøe's Flyveselskap, Norges ældste flyselskab, er Skandinaviens største
regionale flyselskab. Flyselskabet har mere end 3.500 ansatte. Widerøe
opererer hovedsageligt lufthavne med korte landingsbaner i de norske
landdistrikter og driver flere statslige kontraktruter (PSO-ruter) ud over sit
eget kommercielle netværk. I 2024 havde flyselskabet 3,8 millioner
passagerer og en flåde på 49 fly, herunder 46 Bombardier Dash 8-fly og tre
Embraer E190-E2-fly. Widerøe Ground Handling leverer ground handling-
tjenester i 41 norske lufthavne.

I Norwegian-koncernen er bæredygtighed en hovedprioritet, og koncernen
har forpligtet sig til at reducere CO2-udledningen fra sine aktiviteter
betydeligt. Blandt de mange initiativer, er det mest bemærkelsesværdige,
investeringen i produktion og brug af fossilfrit flybrændstof (SAF). Norwegian
stræber efter at blive det bæredygtige valg for sine passagerer og bidrager
aktivt til omstillingen af luftfartsindustrien.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, TikTok, LinkedIn og
YouTube.
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